
Upozorňujeme občany ulice Brodačské,     
že od úterý 1.12.2015 bude firmou RUFA Velké 
Němčice zahájena rekonstrukce chodníků, a to 
od manželů Radulovičových - pravá strana. 
Stavební práce se budou provádět postupně dle 
počasí. Kdo z občanů uvedené práce má zájem o 
dláždění vjezdu, ať se přihlásí  u vedoucího firmy 
p. Zdeňka Růžičky na t.č. 777  071 422.
Žádáme občany o opatrnost a ohleduplnost    
při pohybu na staveništi.



O z n á m e n í

Městys Velké Němčice nabízí k prodeji 

použitou chodníkovou dlažbu 

o rozměru 30 x 30cm. 

Cena 5,-Kč/ kus.



Celní úřad pro Jihomoravský kraj

se sídlem Koliště 17, 602 00 Brno upozorňuje   
všechny výrobce vína, kteří vyrobí za kalendářní rok 

více než 2 000 litrů tichého vína, na povinnost 
zaregistrovat se jako plátce spotřební daně z vína a 

meziproduktů.

Přihlášky k registraci jsou k dispozici na pracovišti 
Celního úřadu pro Jihomoravský kraj, Břetislavova 2, 

690 05 Břeclav nebo ke stažení na stránkách celní 
správy : www.celnisprava.cz



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 4.12.2015 V 19,30 hod.

KOBRY A UŽOVKY
Hlavní je mít plán…Film Jana Prušinovského.

V hlavních rolích Matěj Hádek, Kryštof Hádek.

Doporučená přístupnost od 15 let.

Vstupné 50,-Kč.



Vychovatelky školní družiny a školního klubu 
vás zvou na vypoušt ění balónk ů :

„p řání Ježíškovi “.  
Akce se uskute ční v pátek 4.12.2015 
od 14.00 hodin ve sportovním areálu vedle 
základní školy. Balónek a p řání obdržíte na 
míst ě za 25,-Kč. Těšíme se na vás. 



Omezení provozu občanských průkazů
- od 15.12.2015 do 31.12.2015 

nebude možné podat žádost o vydání 
občanského průkazu se strojově čitelnými 
údaji popř. o OP s kontaktním elektronickým 
čipem, ani nebude možné tyto, již 
vyhotovené občanské průkazy vyzvednout
- v této době bude občan moci požádat pouze 
o vydání občanského průkazu s platností 1 
měsíc bez strojově čitelných údajů, a to bez 
povinnosti úhrady správního poplatku.



Omezení provozu cestovních pasů
- od 15.12.2015 do 31.12.2015 

nebude možné podat žádost o vydání 
cestovního pasu se strojově čitelnými 
údaji a s nosičem biometrických dat, ani 
tyto, již vyhotovené cestovní pasy 
vyzvednout 
- žádosti o vydání cestovního pasu ve 
zkrácené lhůtě, tz. CP BLESK, musí být 
vyřízeny a cestovní pasy vydány 
nejpozději do 31.12.2015.



TJ SOKOL Velké N ěmčice po řádá a zve Vás na:
VÁNOČNÍ TURNAJ V MALÉ KOPANÉ

Propozice:
Termín: Sobota 19.12.2015
Začátek: 13.00 hod.
Startovné: 50,- Kč hráč družstva
Přihlášky a rozlosování: ve 12.30 hod., viz.Bergrovy
tabulky, Hrací doba: 2x4 minuty

Kategorie hrá čů družstev:
1. družstva - hráči do 35 let
2. družstva - hráči nad 35 let
Minimální počet hráčů v družstvu: 4  hráči
Občerstvení zajištěno – otev řeno v Koudy baru.
Turnaj bude zakončen vyhlášením výsledků v Koudy baru 
včetně tomboly a DJ hudby po skončení turnaje.

Přijďte si zahrát a pobavit na záv ěr roku 2015!!





Základní škola Velké N ěmčice 

pořádá „zimní“ kurz práce na po čítačích 
pro naprosté za čátečníky.

Zahájení kurzu bude v pond ělí 7. prosince 
2015 v 16,30 hod. v počítačové učebně 

školy. Zájemci se mohou p řihlásit u 
sekretá řky školy ( tel. 519417222).



ZVEME VÁS DO DIVADLA
Základní škola Velké Němčice pořádá 
19. ledna 2016 zájezd na představení

Mahenova  divadla v Brně
Zdeněk Jirotka,  Martin Vačkář,  Ondřej Havelka

SATURNIN

Odjezd v 16,45 hod. od  ZŠ Velké Němčice. Cena 
zájezdu je 230 Kč . Přihlásit se můžete u sekretářky 
školy na telefonním čísle 519417222.

 





Našlo se u samoobsluhy horské kolo ¾ 
- pánské.  Kdo ho postrádá, může zavolat 

na úřad městyse 519 417 221.


